九州産業大学同窓会 楠風会

　福岡県地方本部 十八親和銀行支部 会員各位

福岡県地方本部 十八親和銀行支部 本部長　植木 眞一

　　日頃より当方へのご理解及びご協力をいただき誠にありがとうございます。

　新型コロナウイルス感染拡大の影響により令和4年度、総会を「書面決議」にて行いました。

　結果について下記のごとく報告致します。

・ 令和4年(2022年)度、総会「書面決議」議題

（1）令和3年(2021年)度、事業経過報告及び収支決算

（2）令和4年(2022年)度、事業計画（案）及び収支予算（案）

・ 書面決議結果

会員82名に総会議決行使書を発送致しました。令和5年1月31日迄に32名の可決回答を頂きました。

令和4年度総会議題は「書面決議」にて可決されました。

発送数 可決数 否決数 回答率

82 32 0 39.0%

・ 楠風会福岡県地方本部十八親和銀行支部会則 抜粋

第1条（名　称）

本会は、九州産業大学同窓会楠風会 福岡県地方本部 「十八親和銀行支部」と称する。

第3条（会　員）

本会の会員は、楠風会会員のうち十八親和銀行(合併前銀行含む)の行員及び退職者をもって

構成する。

第4条（総　会）

本会の総会は、毎年1回定期総会を開催するものとする。

令和5年3月6日

　　 九州産業大学同窓会楠風会 福岡県地方本部十八親和銀行支部 令和4年度 総会「書面決議」

　　 結果について

記

 十八親和銀行支部会員